Dle čl. 3 odst. 5 a 6 Smlouvy se objednatel se zhotovitelem dohodli, že se rozsah díla navyšuje 
o vícepráce a ponižuje o méněpráce specifikované v příloze tohoto dodatku č. 2 – změnových 
listech 5, 6, 7, 8 a 9. 

2. V Čl. 3 odst. 1 Smlouvy se částka „43.095.130,11 Kč bez DPH (slovy: čtyřicet tři miliónů devadesát 
pět tisíc sto třicet 11/100 koruny české)“ nahrazuje částkou: 43.919.807,11 Kč bez DPH (slovy: 
čtyřicet tři milionů devět set devatenáct tisíc osm set sedm korun českých jedenáct haléřů bez 
DPH)“. 

Článek III. 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 
2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek Smlouvy byl sepsán podle jejich pravé a svobodné 

vůle, nikoli v tísni nebo za jednostranně nevýhodných podmínek.